DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000629 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de dezembro de 2019 Ano 4

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 324/2019

CREDENCIAMENTO Nº 002/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 324/2019.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 11.694.964/0001-20, CONTRATADA: SAMUEL SANTOS DA

SILVA, CPF: 067.905.825-76. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE GÉSSICA

MORAES, REPRESENTADA PELO SR. SAMUEL SANTOS DA SILVA PARA

APRESENTAÇÃO MUSICAL DIA 23/11/2019 COM DURAÇÃO TOTAL DE

1H:30MIN (UMA HORA E TRINTA MINUTOS) NO DESFILE PROMOVIDO

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DENOMINADO DE

BELEZA NEGRA NO PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR GLOBAL:

R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2019

CONTADO A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BAHIA, EM 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06B55B8B50BCE881CBF97ECA7974C38E

		2019-12-02T15:38:10-0300